consolidated financial statements and the 

2024 profit-distribution plan. 

5. Thông qua ngân sách hoạt động của HĐQT 

năm 2025 với số tiền tối đa là 10.000.000.000 

đồng (Mười tỷ đồng chẵn); và tổng mức thù 

lao cho HĐQT năm 2025 với số tiền tối đa là 

25.000.000.000 đồng (Hai mươi lăm tỷ đồng 

chẵn)./ Approved a 2025 BOD operating 

budget of up to VND 10,000,000,000 and total 

BOD remuneration of up to VND 

25,000,000,000. 

6. Thông qua ngân sách hoạt động cho năm 2025 

của BKS là 7 tỷ đồng (Bảy tỷ đồng chẵn), bao 

gồm: Chi phí công tác, thuê chuyên gia, tư vấn,